Velkommen til Restaurant NORDIC
Hos Restaurant NORDIC straber vi efter at vare det sted, du altid glaeder dig til at
besoage og vise frem. Her er maden mere end blot et méltid — den er en social

oplevelse, der samler mennesker og skaber nerver.

Vi breender for kvalitetsravarer, velsmag og innovative madoplevelser, suppleret
af drikkevarer, der fuldender oplevelsen.

Med smil og narver satter vi altid dine ensker og behov 1 centrum.

Velbekomme!

Restaurant

NORDIC

FOOD, WINE & SMILL

Drikkevarekort

DK



Drikkevarekort

Start med champagne og snacks

Herslev bryghus Pilsner
Herslev bryghus Wiener Classic

Specialel (Spoerg vores tjener hvilken specialel der er pa hanen).

Herselv bryghus 6l ALKOHOLFRI 0,5 %

Lille Holmgard bryghus (Forskellige slags sperg din tjener)

Coca cola 0,25 L
Pepsi max 0,25 L
Vand

Danskvand

Hyldeblomstsaft
Solbzersaft
Hindbegersaft

Espresso

Cafe Americano

Cortado

Cappuccino

Café latte

The (Sporg efter vores forskellige varianter)
Stempel kande

Irish coffee

Ol

Vand

Saft

Kaffe

139, -

Lille 45, - / Stor 59, -
Lille 45, - / Stor 59, -
Lille 55, - / Stor 69, -
Pr. Stk. 69, -
Pr. Stk. 89, -

Pr. Stk. 29, -
Pr. Stk. 29, -
Pr. Kande 29, -
Pr. Kande 29, -

29, -
29, -
29, -

Single 35, -/ Dobbelt 45, -
Single 45, -/ Dobbelt 59, -
Single 45, -/ Dobbelt 59, -
Single 45, -/ Dobbelt 59, -
Single 45, -/ Dobbelt 59, -
Pr. Kop 45, -
Pr. Kande 89, -
Pr. Stk 89, -

Vinkort
Glas vin (sperg din tjener)

Champagne

Thierry Fournier, Réserve, extra brut, Marne Valley, Pinot Noir, Pinot Meunier, Chardonnay

Mousserende vine
Castell de fades, cava, brut nature, Macabeo, Xarel-lo, Catalonien, Spanien
Palais de Versailles, crement, demi sec, Loire, Frankrig

Hyvidvin

2023, Green soul, Riesling Organic, Rheinhessen, Tyskland

2024, Fiegl, Pinot Grigio, Villa Dugo, Friuli, Italien

2023 Jean Pabiot, Pouilly-Fumé, Sauvignon Blanc, Loire, Frankrig

2023, Adegas Guimaro, Cepas Viejas, Godello, Treixadura Galicien, Spanien
2023 Domaine de L enclos, Chablis, Chardonnay, Bourgogne, Frankrig

Redvin

2020, Tor dell colle, Montepulciano d’Abruzzo Riserva, Abruzzo, Italien

2023, Tommasi, Bardolino, Villa Fontana, Corvina, Rondinella, Molinara, Veneto, Italien
2021, Garnachas De Espana, Salvaje del Moncayo, Garnacha, Aragon, Spanien

2021, La playa, Pinot Noir, Reserve, Cassablanca valley, Chile

2020, Brazin, Zinfandel, Lodi, Californien, USA

2021, Tommasi, Ripasso, Valpolicella il sestante, Veneto, Italien

2019, Chateau Chambrun, Lalande de Pomerol, Merlot, Bordeaux, Frankrig

Dessert vin

Anecoop, Dulce de Muscatel, Valencia, Spanien

Portvin

Warre’s Otima 10 ars, Tawny port, Douro, Portugal

Sperg gerne efter vores kaelderkort for et storre udvalg af vine

DK

99.-

899, -

399, -
399, -

399, -
429, -
559, -
629, -
669, -

459, -
459, -
469, -
479, -
499, -
529, -
899, -

399, -

449, -



